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  Club la Cours vision og værdier 

Gennem et trygt og overskueligt miljø med tydelige 
rammer har vi fokus på børnenes sociale trivsel. Vi 
vægter fællesskabet og de indbyrdes relationer højt, 
og vi ønsker at medvirke til at styrke børnenes 
selvværd, selvstændighed, rummelighed og livsglæde. 
Her møder vi hinanden med respekt, interesse og 
empati, og vi har plads til hinandens forskelligheder. 
Vi prioriterer den frie leg højt og ønsker at skabe 
rammer, hvor børnene kan hygge sig og udvikle sig i 
samspil med andre. 
Hos os er der smil, grin, hygge, afslapning og energi. 



    

 
  

Hvem: 
Club la Cour er for elever i 0.-2. klasse. 
2. klasserne besøger Juniorclubben en ugentlig eftermiddag i 
perioden fra påskeferien til sommerferien. 
 
Hvor: 
Vi er i stueetagen i vores Hovedbygning  
på Jyllandsgade 24, 8900 Randers C. 
 
Kontakt: 
Clubbens telefonnummer er: 87 10 95 98.  
Club-leder, Morten Jakobsen, kan kontaktes på clubbens 
nummer eller privat: 20 87 49 08. 
 
Hvornår er Club la Cour åben: 
Mandag-torsdag: 6.30-17.00 og fredag: 6.30-16.00 
- før og efter skoletid. 
 
Skoleferier og skolefri dage: 
Club la Cour er åben for ferie-tilmeldte børn i de fleste skoleferier.  
Åbne- og lukkedage fremgår af skolens ferieplan. 
Der udsendes tilmelding/framelding på intra. Vi vil sætte stor pris på, at I er omhyggelige 
med at besvare, så vi kan bruge ressourcerne bedst muligt. 
I ferierne skal børnene møde senest kl. 9.30. 
 
Betaling: 
Prisen fremgår af prisliste, der kan rekvireres på kontoret. Juli måned har separat betaling. 
Ved ind- og udmeldelse betales en hel måneds betaling uanset ind-/udmeldelsestidspunkt. 
Udmeldelse kan ske til den 1. i hver måned med 14 dages varsel. 
Ved ind- og udmeldelse kontakt kontoret. 
Der er søskenderabat på 100 kr pr. barn pr. måned, hvis man har flere børn i clubben. 

 
Morgen på la Cour 
Alle børn fra 0.-6. klasse har mulighed for at bruge 
morgenclubben, uden betaling. 
Dvs. at hvis barnet møder på skolen før kl 7.40, så skal de gå i 
clubben, hvor der er tilsyn.  
Det er de kendte pædagoger fra clubben, de møder der. 
 
  



    

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pædagoger i Club la Cour: 
Vi er 8 faste pædagoger i Club la Cour. 
Samtidig sørger vi for at have faste vikarer tilknyttet clubben, så børnene møder kendte 
voksne. 
Pædagogerne er tilknyttet 0-2. klasse som klassepædagoger. Klassepædagogen er jeres 
primære pædagog, som er forældrenes kontaktperson og bindeleddet mellem skole og 
club. Klassepædagogen deltager i forældremøder, skole/hjem-samtaler og 
teamsamarbejdet omkring klassen og er med i undervisningen i 5 ugentlige lektioner. 
 
Kontakt til pædagogerne i Club la Cour: 
Hvis I har praktiske orienteringer om afhentning mm., vil vi helst, at barnet selv fortæller 
det (evt. med hjælp fra en seddel hjemmefra), eller at I ringer til clubben. 
I kan ikke regne med, at pædagogerne læser beskeder på intra, lige inden de møder på 
arbejde eller i arbejdstiden.  
Hvis det derimod handler om generelle orienteringer om barnet, er det en rigtig god ide at 
kontakte jeres klassepædagog (og klasselærer) enten mundtligt eller via intra. 
Klassepædagogen skal nok sørge for, at 
orienteringen kommer rundt til de øvrige 
pædagoger. 
I kan naturligvis også altid kontakte de øvrige 
pædagoger. 
 
  

Mobilregler i Club la Cour 

Mobiler, iPads og spillemaskiner må ikke bruges i Clubben.  
Vi har nogle iPads i clubben, som vi bruger ind imellem. 
Vi vil gerne bede jer forældre om at beholde mobilen i lommen 
ved afhentning. 
 

Legetøjsregler i Club la Cour 

Vi opfordrer til, at der ikke medbringes legetøj.  
Vi har masser at lege med. 
Hvis der medbringes legetøj hjemmefra, er det på eget ansvar.  
 



    

 
  

 
Goddag og farvel: 
Ved skoledagens afslutning går klassepædagogen i 
klasserne og krydser af, hvem der skal i Club. Sørg for, at 
jeres barn hjemmefra ved, om de skal i Club. Her fortælles 
også om særlige aktiviteter, som børnene kan deltage i. 
Når barnet går hjem, er det vigtigt, at der siges tydeligt 
farvel til en voksen i clubben.  
 
Mad: 
Vi samler børnene til spisning sammen med en voksen i følgende tidsrum: 
Mandag-Fredag: 0.klasse. kl.13.30-14.00 og 1-2. klasse. Kl. 14.00-14.30 
Club-madpakkerne kan lægges i club-køleskabet i garderoben.  
Husk at lægge i det rigtige køleskab. 
Det er en god ide, at barnet selv lægger maden i køleskabet, for så er det nemmere at 
finde maden, når der skal spises. Husk også en drikkedunk. 
 
Skiftetøj: 
Alle børn i 0.-2. klasse har en garderobe-plads, hvor det er vigtigt, at der er: skiftetøj fra 
yderst til inderst, regntøj, gummistøvler + overtøj/fodtøj iht. årstiden. I perioden oktober-
marts skal børnene have hjemmesko/inde sko i garderoben. Sørg for at holde garderoben 
opdateret. 
 
Glemt tøj: 
Hold løbende øje med, om noget af jeres barns tøj havner i glemmekassen, som er placeret 
ved køleskabet i garderoben. Den tømmes fire gange årligt, hvorefter tøjet sendes til 
genbrug. 
 
Ude-tid 
Vi har ikke faste ude-frikvarterer, hvor alle er ude. I stedet sender vi børnene ud løbende 
efter behov. Det er vigtigt med frisk luft, men med denne struktur bliver legen, både ude 
og inde, ikke så let forstyrret. 
I den mørke tid, hvor der er mørkt om morgenen og tidligt mørkt om eftermiddagen, 
sørger vi for, at børnene kun er udendørs med en voksen, og så nyder vi de indendørs-
aktiviteter lidt ekstra. 
 
Lege-aftaler, legegrupper og fødselsdage: 
Vi vil gerne opfordre til, at I så vidt muligt har arrangeret legeaftaler hjemmefra, så de ikke 
bruger clubtid på at ringe og arrangere det. 
I må meget gerne give besked, hvis jeres barn afholder legegruppe eller fødselsdage for 
nogle børn i klassen, så har vi nemlig mulighed for at planlægge derefter. 
 



    

 
  

 
 
 
Hold jer orienteret: 
Forældreintra: Clubbens månedsplan lægges på intra. Det er vigtigt at tale med jeres barn 
om aktiviteterne, så de er forberedt. Aktiviteterne er frivillige. Hvis der en gang imellem er 
en SKAL-aktivitet, fremgår det af månedsplanen. Der kommer ikke månedsplan i ferierne. 
Vær også opmærksom på øvrige opslag og ferie-tilmeldinger. 
Whiteboard-tavle ved Clubben: Her hænger månedsplanen og andre relevante og 
hyggelige opslag. 
Club under lup: ca. 3 gange årligt udkommer Club under lup med sjove og hyggelige indslag 
fra hverdagen i clubben. Den lægges på intra. 
Skærmen i clubben: Her kan I løbende se billeder og film fra hverdagen i clubben. 
 
 
 
 
 

Lektielæsning 

Lektielæsning hører til i skolen og 
derhjemme. I clubben vil vi hellere 
bruge tiden på at lege og have 
fællesskab. 
Hvis børnene selv ønsker det, må de 
dog gerne sidde i clubben og lave 
lektier, men vi kan ikke garantere ro 
og voksenhjælp. 
 



    

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Aktiviteter i Club la Cour 

Vi har masser af sjove, hyggelige og spændende aktiviteter. 
 
Vi har en skolegård, der indbyder til boldspil, sjipning, klatring, fangeleg og 
masser af bevægelse. 
Indendørs har vi 4 rum: et kreativt rum, et puderum, et bygge-rum og et 
fællesrum. Det giver mulighed for både rolig leg og fordybelse, kreativitet, sjov 
og ballade og masser af hygge. 
 
Vi bruger også vores nærområde, hvor vi bla. har Vestparken, som indbyder til 
god leg – både når solen skinner, og når der er sne. 
 
En gang om ugen går vi i Arena Randers. Nogle gange har vi på forhånd 
besluttet en aktivitet. Det kan være fodboldturnering, småboldspil, fangelege 
eller andet, andre gange leger/spiller vi det, som vi har lyst til, når vi kommer 
derover. 
Nogle gange er det nogle bestemte klasser, der går derover, og nogle gange er 
det frit for dem, der har lyst.  
 
Elevrådet afholder hvert år halloweenfest, fastelavnsfest og filmclub for 
børnene i Club tiden. Hold øje med invitationer. 
 
Vi har nogle festlige traditioner: I foråret afholder vi discofest, i december 
afholder vi julefrokost, og vi holder løbende fødselsdagsfester for fødselarerne. 
 
Vi benytter også gerne byens tilbud. Det kunne være lytteklub på biblioteket, 
børnekulturugen i efterårsferien eller andet, der dukker op. 
 
Indimellem finder vi også på at lave nogle forløb med spændende mennesker 
udefra. Vi har f.eks. haft et rollespilsforløb, teaterforløb og nogle eftermiddage 
med stomp. 
 
Hold jer orienteret i månedsplanen, hvor der står, hvilke særlige aktiviteter, 
arrangementer og ture, vi har i løbet af måneden.  
 
Tiden i clubben er børnenes egen tid, dvs. at de frit kan bestemme, hvad de vil 
lave. Dog vil der en gang imellem være aktiviteter, hvor alle skal deltage, men 
så fremgår det af månedsplanen. 
 



    

 
  

Selvom børnene frit vælger aktiviteter, har vi naturligvis stor 
fokus på, om alle børn er en del af legen. Og vi er omhyggelige 
med at tage hensyn til det enkelte barns behov. 

Den frie leg: 
Vi prioriterer den frie leg højt. 
Mange børn har i forvejen et stramt program og strukturerede aktiviteter – måske også 
med høje krav – i hverdagen. 
Vi ønsker i Club la Cour at give børnene FRI TID, hvor de kan bruge tiden på det, de har lyst 
til, og hvor der ikke er særlige krav om et bestemt mål. 
Den frie leg er udviklende for barnet på mange områder (se figuren), samtidig med at 
barnet hygger sig og har det sjovt – der også er et mål i sig selv. 
 

 
  

 

Forventninger: 

Det store fokus på børnenes frie leg betyder ikke, at vi ikke har 
forventninger og stiller krav til børnene. 

• De skal selv kunne skifte tøj/fodtøj 

• De skal have styr på madpakke og drikkevarer 

• De skal rydde op efter sig selv 

• De skal rette sig efter de voksnes anvisninger 

• De skal behandle hinanden ordentligt 
 



    

 
  

 

 

 
 
 

Vi ses i Club la Cour 


